
A. Beste hok nationaal 
Top 3 

 

1. Brugmans Sabrina 
33pr. / coef 0,9002 

 

2. Van Oeckel Bart & Nance 
32pr. / coef 1,0005 

 

3. Team Baetens 
31pr. / coef 0,9588 

Volledig klassement 

1 Brugmans Sabrina 33pr. / coef 0,9002 

2 Van Oeckel Bart & Nance 32pr. / coef 1,0005 

3 Team Baetens 31pr. / coef 0,9588 

4 Lenaers Rigo 28pr. / coef 0,7526 

5 Vermassen David 28pr. / coef 0,8599 

6 CARO Jean-Marc & Alain 28pr. / coef 1,1061 

7 Deneys Dimitri 28pr. / coef 1,2115 

8 Vanmeert Roger & Koen 27pr. / coef 0,6579 

9 MOTTON Frederik 27pr. / coef 0,9712 

10 LEMMENS Ulrich 27pr. / coef 0,9965 

11 PIERRE Roger & David 27pr. / coef 1,0779 

12 DEFRENE Thierry 26pr. / coef 1,2038 

13 Maris Dirk 25pr. / coef 0,8149 

14 Palm Jean-Pierre 25pr. / coef 0,946 

15 Verheye Rino 24pr. / coef 0,6721 



B. Algemeen klassement nationaal 
oude/jaarse 
Top 3 

 

1. Brugmans Sabrina 
30480pts. 

 

2. Vermassen David 
24830pts. 

 

3. Lismont Patrick 
23815pts. 

Volledig klassement 

1 Brugmans Sabrina 30480pts. 

2 Vermassen David 24830pts. 

3 Lismont Patrick 23815pts. 

4 Platteau Ante enTom 23520pts. 

5 Van Oeckel Bart & Nance 23500pts. 

6 Vanmeert Roger & Koen 23255pts. 

7 Delbaere - Sampers 23025pts. 

8 DENIES Rudy 22140pts. 

9 PIERRE Roger & David 22035pts. 

10 Clabots P & F 22000pts. 

11 Team Baetens 21905pts. 

12 Claes Eddy 21225pts. 

13 Bodson Jean et Franck 20740pts. 

14 Bombeke Luc 20115pts. 

15 Palm Jean-Pierre 20085pts. 

16 LEMMENS Ulrich 19775pts. 



17 MARIT Christophe 19390pts. 

18 Schepmans Erwin 19360pts. 

19 Hensen - Mentior 19280pts. 

20 Hermans - Bonne 18860pts. 

21 Casaert-Senechal 18455pts. 

22 Hermans Ruben 18375pts. 

23 Van Hertem -Schuurmans 18205pts. 

24 HARCHIES Christian & Cyril 17665pts. 

25 Schroyen - Stockmans 17625pts. 

26 CARO Jean-Marc & Alain 17045pts. 

27 VANDENHEEDE Freddy & Jacques 16815pts. 

28 CANION-SOBKOWIAK Roland 16545pts. 

29 Van Laere Jose 16405pts. 

30 Beelen Daniel 16325pts. 

31 Vrancken Berden 16010pts. 

32 Verheye Rino 15875pts. 

33 Stakenborg Peter 15660pts. 

34 Mahieu Jacky 14990pts. 

35 DEFRENE Thierry 14735pts. 

36 SAPIN Denis 14540pts. 

37 Cleirbaut Kris 14530pts. 

38 Bombeke Dries 14140pts. 

39 VERSPREET-MUNTONI 13795pts. 

40 Francois - Delporte 13720pts. 

41 Saelens Andres 13605pts. 

42 Delfosse Jean François 13480pts. 

43 SCHMETS Joseph 13410pts. 

44 Delhez didier 13260pts. 



45 Lismont Pascal 13165pts. 

46 VAN DER MAELEN Sonia 13105pts. 

47 Emo Franck 12990pts. 

48 VANPARYS-DEBUSSCHERE Benoit 12915pts. 

49 Van der linden Leny 12770pts. 

50 Pollin Marc & Geert 12245pts. 

51 VERACHTERT Michel 11820pts. 

52 Lesage Jozef & Stefan 11725pts. 

53 Piens Danny 11225pts. 

54 DECELLE Robert 11200pts. 

55 EYLETTEN Gunther 11190pts. 

56 Cliegnet Michel 11070pts. 

57 Deneys Dimitri 11040pts. 

58 DEVERGNIES Fréderic 11000pts. 

59 CASAERT Maurice Fils 10990pts. 

60 Van Laere Stijn 10715pts. 
 

  



C. Algemeen klassement nationaal jonge 
Top 3 

 

1. Schroyen - Stockmans 
13765pts. 

 

2. Platteau Ante enTom 
13275pts. 

 

3. Vrancken Berden 
13165pts. 

Volledig klassement 

1 Schroyen - Stockmans 13765pts. 

2 Platteau Ante enTom 13275pts. 

3 Vrancken Berden 13165pts. 

4 Brugmans Sabrina 11755pts. 

5 Schepmans Erwin 9950pts. 

6 GOEMAERE José et Gustave 9885pts. 

7 Delhez didier 9625pts. 

8 Vanmeert Roger & Koen 8870pts. 

9 Hermans - Bonne 8695pts. 

10 Delbaere - Sampers 8265pts. 

11 Engelen Ludo 8070pts. 

12 Verheye Rino 7795pts. 

13 MOTTON Frederik 7720pts. 

14 Maris Dirk 7675pts. 

15 Vermassen David 7600pts. 

16 Welkenhuysen Patrick 7220pts. 

17 Goegebeur John 7105pts. 



18 Beelen Daniel 6500pts. 

19 Claes Eddy 6475pts. 

20 Stakenborg Peter 6430pts. 

21 CRABBE Luc 6220pts. 

22 HARCHIES Christian & Cyril 5885pts. 

23 LEMMENS Ulrich 5820pts. 

24 Van Hertem -Schuurmans 5785pts. 

25 Hermans Ruben 5730pts. 

26 Vereyken Marc 5720pts. 

 CARO Jean-Marc & Alain 5720pts. 

28 NOTTEBAERT Christophe 5610pts. 

29 Bevers Herman 5520pts. 

30 De Gendt Frankie 5090pts. 

31 Lismont Patrick 5085pts. 

32 Hensen - Mentior 4915pts. 

33 Francois - Delporte 4810pts. 

34 Petre - Tang Lei 4800pts. 

35 lebeau vero 4765pts. 

36 Lismont Emiel 4740pts. 

37 DENIES Rudy 4500pts. 

38 Haesevoets - Haesevoets 4485pts. 

39 De Bisschop Kris&Lieselotte 4465pts. 

40 Cloetens Dirk 4460pts. 

41 DEPRE Ben 4170pts. 

42 VAN DER MAELEN Sonia 4055pts. 

43 Houtmeyers Bjorn 3940pts. 

44 Bodson Jean et Franck 3840pts. 

45 Houtmeyers Didier 3750pts. 



46 AUSTEN Ghislain 3600pts. 

47 Van Bouwel Jef 3550pts. 

48 Van der linden Leny 3505pts. 

49 Kuenen Paul 3350pts. 

50 LEROY Frères 3330pts. 

51 TEAM NDP-RVS 3295pts. 

 Tysiak Eugeen 3295pts. 

53 DEFRENE Thierry 3185pts. 

54 Saelens Andres 3170pts. 

55 BALCAEN DUBOIS Christophe 3050pts. 

56 Verstrepen - Cras 3010pts. 

57 CASAERT Maurice Fils 3000pts. 

58 Werbrouck Stevens 2985pts. 

59 DEFAAZ M&G 2645pts. 

60 Steveninck Benny 2615pts. 
 

  



D. Asduif van België 
Top 3 

 

1. VAN DE WALLE M&F 
4084195-21 

5pr. / 4040pts. 

 

2. NOTTEBAERT Christophe 
1097876-22 

5pr. / 3125pts. 

 

3. Palm Jean-Pierre 
1135644-20 

5pr. / 1580pts. 

Volledig klassement 

1 VAN DE WALLE M&F - 4084195-21 5pr. / 4040pts. 

2 NOTTEBAERT Christophe - 1097876-22 5pr. / 3125pts. 

3 Palm Jean-Pierre - 1135644-20 5pr. / 1580pts. 

4 DE Keyser Dethier Jean Marie - 1036212-22 5pr. / 1515pts. 

5 Bombeke Luc - 4074221-23 4pr. / 2960pts. 

6 BODSON GH-ANCIA B - 1130100-16 4pr. / 465pts. 

7 PIERRE Roger & David - 1060866-23 3pr. / 2855pts. 

8 LEMMENS Ulrich - 6107666-23 3pr. / 2285pts. 

9 PIERRE Roger & David - 1063465-22 3pr. / 2005pts. 

10 HAUTIER Etienne - 1053497-22 3pr. / 1640pts. 

11 BODSON GH-ANCIA B - 1042042-23 3pr. / 435pts. 

12 BODSON GH-ANCIA B - 1042089-23 3pr. / 400pts. 

13 Bombeke Dries - 4055321-22 2pr. / 4000pts. 

14 Team Baetens - 4028313-22 2pr. / 3950pts. 

15 Team Baetens - 4028062-22 2pr. / 3390pts. 

16 Team Baetens - 4028247-22 2pr. / 3365pts. 

  



E.A. As der azen nationaal oude/jaarse 
Top 3 

 

1. Van Oeckel Bart & Nance 
6087698-21 

11140pts. / coef 0,2379 

 

2. Team Baetens 
4028313-22 

9205pts. / coef 0,1553 

 

3. Bombeke Dries 
4055321-22 

9100pts. / coef 0,1113 

Volledig klassement 

1 Van Oeckel Bart & Nance - 6087698-21 11140pts. / coef 0,2379 

2 Team Baetens - 4028313-22 9205pts. / coef 0,1553 

3 Bombeke Dries - 4055321-22 9100pts. / coef 0,1113 

4 TOURNELLE Davy - 2029014-23 8485pts. / coef 0,0451 

5 Team Baetens - 4028062-22 8230pts. / coef 0,1175 

6 Brugmans Sabrina - 5027721-22 7480pts. / coef 0,1241 

7 Hermans Ruben - 5047332-22 7230pts. / coef 0,058 

 Casaert-Senechal - 4150247-22 7230pts. / coef 0,0961 

9 Maris Dirk - 6020319-23 6775pts. / coef 0,0974 

10 TOURNELLE Davy - 2103613-22 6570pts. / coef 0,0602 

11 Vermassen David - 4044616-22 6030pts. / coef 0,0281 

12 Bertholet Patrice - 1035293-23 5925pts. / coef 0,2718 

13 Vanmeert Roger & Koen - 5086427-20 5700pts. / coef 0,2475 

14 DEVERGNIES Fréderic - 1128408-22 5550pts. / coef 0,2186 

15 Delbaere - Sampers - 3107505-21 5380pts. / coef 0,0832 

16 HARCHIES Christian & Cyril - 1065354-20 5360pts. / coef 0,0592 



17 Mahieu Jacky - 1128625-22 5170pts. / coef 0,2588 

18 IN BERAAD XXX 5120pts. / coef 0,2158 

19 SCHMETS Joseph - 1046399-23 5055pts. / coef 0,2545 

20 Vanmeert Roger & Koen - 5033589-22 4950pts. / coef 0,2805 

21 Palm Jean-Pierre - 1150205-21 4920pts. / coef 0,224 

22 Bodson Jean et Franck - 1019406-22 4720pts. / coef 0,0502 
 

  



E.B. As der azen nationaal jonge (4 nat. 
vluchten) 
Top 3 

 

1. TOURNELLE Davy 
2067360-24 

3pr. / 5425pts. 

 

2. Coel Matthias 
2101838-24 

3pr. / 4385pts. 

 

3. Delhez didier 
1084226-24 

3pr. / 3470pts. 

Volledig klassement 

1 TOURNELLE Davy - 2067360-24 3pr. / 5425pts. 

2 Coel Matthias - 2101838-24 3pr. / 4385pts. 

3 Delhez didier - 1084226-24 3pr. / 3470pts. 

4 MOTTON Frederik - 2101719-24 3pr. / 2295pts. 

5 Coel Matthias - 2101820-24 3pr. / 2270pts. 

6 Delbaere - Sampers - 3055603-24 3pr. / 1770pts. 

7 Delhez didier - 1084211-24 3pr. / 1155pts. 

8 HARCHIES Christian & Cyril - 1056117-24 3pr. / 700pts. 

9 Coel Matthias - 2101825-24 2pr. / 2810pts. 

10 Vanmeert Roger & Koen - 5073355-24 2pr. / 2465pts. 

11 PIERRE Roger & David - 1008738-24 2pr. / 915pts. 

12 Bombeke Luc - 4074945-24 2pr. / 885pts. 

 Vanmeert Roger & Koen - 5073392-24 2pr. / 885pts. 

14 Masset Verheyen - 6051067-24 2pr. / 660pts. 

15 Froyen Sandra-Sven - 5060612-24 1pr. / 420pts. 



16 BODSON GH-ANCIA B - 1075611-24 1pr. / 255pts. 

 

  



F.A. Algemeen klassement oude/jaarse 
(Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. Brugmans Sabrina 
30480pts. 

 

2. Vermassen David 
24830pts. 

 

3. Lismont Patrick 
23815pts. 

Volledig klassement 

1 Brugmans Sabrina 30480pts. 

2 Vermassen David 24830pts. 

3 Lismont Patrick 23815pts. 

4 Platteau Ante enTom 23520pts. 

5 Van Oeckel Bart & Nance 23500pts. 

6 Vanmeert Roger & Koen 23255pts. 

7 Delbaere - Sampers 23025pts. 

8 DENIES Rudy 22140pts. 

9 Team Baetens 21905pts. 

10 Claes Eddy 21225pts. 

11 Bombeke Luc 20115pts. 

12 LEMMENS Ulrich 19775pts. 

13 Schepmans Erwin 19360pts. 

14 Hermans - Bonne 18860pts. 

15 Hermans Ruben 18375pts. 

16 Van Hertem -Schuurmans 18205pts. 



17 Schroyen - Stockmans 17625pts. 

18 VANDENHEEDE Freddy & Jacques 16815pts. 

19 Van Laere Jose 16405pts. 

20 Beelen Daniel 16325pts. 

21 Vrancken Berden 16010pts. 

22 Verheye Rino 15875pts. 

23 Stakenborg Peter 15660pts. 

24 Cleirbaut Kris 14530pts. 

25 Bombeke Dries 14140pts. 

26 Saelens Andres 13605pts. 

27 Lismont Pascal 13165pts. 

28 VAN DER MAELEN Sonia 13105pts. 

29 Van der linden Leny 12770pts. 

30 Pollin Marc & Geert 12245pts. 

31 Lesage Jozef & Stefan 11725pts. 

32 Piens Danny 11225pts. 

33 EYLETTEN Gunther 11190pts. 

34 Deneys Dimitri 11040pts. 

35 Van Laere Stijn 10715pts. 

36 Van Kerckvoorde JP 10415pts. 

37 De Bisschop Kris&Lieselotte 10040pts. 

38 Goegebeur John 9845pts. 

39 Agten Robert 9825pts. 

40 Houtmeyers Bjorn 9635pts. 

41 Cloetens Dirk 9350pts. 

42 Dubrul Dominique 9310pts. 

43 COLLET -DUBOIS 9280pts. 

  



F.B. Totaal snelheid en halve fond jonge 
(Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. Schroyen - Stockmans 
13765pts. 

 

2. Platteau Ante enTom 
13275pts. 

 

3. Vrancken Berden 
13165pts. 

Volledig klassement 

1 Schroyen - Stockmans 13765pts. 

2 Platteau Ante enTom 13275pts. 

3 Vrancken Berden 13165pts. 

4 Brugmans Sabrina 11755pts. 

5 Schepmans Erwin 9950pts. 

6 Vanmeert Roger & Koen 8870pts. 

7 Hermans - Bonne 8695pts. 

8 Delbaere - Sampers 8265pts. 

9 Engelen Ludo 8070pts. 

10 Verheye Rino 7795pts. 

11 Maris Dirk 7675pts. 

12 Vermassen David 7600pts. 

13 Welkenhuysen Patrick 7220pts. 

14 Goegebeur John 7105pts. 

15 Beelen Daniel 6500pts. 

16 Claes Eddy 6475pts. 



17 Stakenborg Peter 6430pts. 

18 CRABBE Luc 6220pts. 

19 LEMMENS Ulrich 5820pts. 

20 Van Hertem -Schuurmans 5785pts. 

21 Hermans Ruben 5730pts. 

22 Vereyken Marc 5720pts. 

23 Bevers Herman 5520pts. 

24 De Gendt Frankie 5090pts. 

25 Lismont Patrick 5085pts. 

26 Petre - Tang Lei 4800pts. 

27 Lismont Emiel 4740pts. 

28 DENIES Rudy 4500pts. 

29 Haesevoets - Haesevoets 4485pts. 

30 De Bisschop Kris&Lieselotte 4465pts. 

31 Cloetens Dirk 4460pts. 

32 DEPRE Ben 4170pts. 

33 VAN DER MAELEN Sonia 4055pts. 

34 Houtmeyers Bjorn 3940pts. 

35 Houtmeyers Didier 3750pts. 

36 Van Bouwel Jef 3550pts. 

37 Van der linden Leny 3505pts. 

38 Kuenen Paul 3350pts. 

39 TEAM NDP-RVS 3295pts. 

 Tysiak Eugeen 3295pts. 

41 Saelens Andres 3170pts. 

42 Verstrepen - Cras 3010pts. 

43 Steveninck Benny 2615pts. 

44 Pelsmaekers Julien 2400pts. 
  



G. Fond oude/jaarse (Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. LEMMENS Ulrich 
9140pts. 

 

2. VAN DE WALLE M&F 
9080pts. 

 

3. Vermassen David 
8840pts. 

Volledig klassement 

1 LEMMENS Ulrich 9140pts. 

2 VAN DE WALLE M&F 9080pts. 

3 Vermassen David 8840pts. 

4 Verheye Rino 8520pts. 

5 VANDENHEEDE Freddy & Jacques 8000pts. 

6 Piens Danny 7520pts. 

7 DENIES Rudy 6940pts. 

8 Maris Dirk 6760pts. 

9 Cleirbaut - Goovaerts Alicia 6740pts. 

10 Team Baetens 6460pts. 

11 LODEWIJCKX Ronald 5620pts. 

12 Van Oeckel Bart & Nance 5540pts. 

13 Bombeke Luc 5500pts. 

14 Cleirbaut Kris 5180pts. 

15 Pollin Marc & Geert 5100pts. 

16 Delbaere - Sampers 4740pts. 

17 Schroyen - Stockmans 4640pts. 



18 EYLETTEN Gunther 4360pts. 

19 Masset Verheyen 4120pts. 

20 Klingeleers Davy 3920pts. 

21 Saeytijdt Paul & Sven 3240pts. 

  



H. Halve fond oude/jaarse (Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. Brugmans Sabrina 
23850pts. 

 

2. Lismont Patrick 
16125pts. 

 

3. Team Baetens 
14085pts. 

Volledig klassement 

1 Brugmans Sabrina 23850pts. 

2 Lismont Patrick 16125pts. 

3 Team Baetens 14085pts. 

4 Claes Eddy 13995pts. 

5 Beelen Daniel 13975pts. 

6 Vermassen David 13510pts. 

7 Hermans - Bonne 13360pts. 

8 Bombeke Luc 12305pts. 

9 Schepmans Erwin 12300pts. 

10 Van Oeckel Bart & Nance 12130pts. 

11 Vanmeert Roger & Koen 11985pts. 

12 DENIES Rudy 11960pts. 

13 Van Hertem -Schuurmans 11525pts. 

14 Bombeke Dries 11140pts. 

15 Platteau Ante enTom 10560pts. 

16 Delbaere - Sampers 10275pts. 

17 VAN DER MAELEN Sonia 10085pts. 



18 Schroyen - Stockmans 9855pts. 

19 Lismont Pascal 9605pts. 

20 Van Laere Jose 9505pts. 

21 Van der linden Leny 9360pts. 

22 Deneys Dimitri 8830pts. 

23 Cleirbaut Kris 8800pts. 

24 Hermans Ruben 8595pts. 

25 VANDENHEEDE Freddy & Jacques 7675pts. 

26 Cloetens Dirk 7670pts. 

27 Dubrul Dominique 7200pts. 

28 Pollin Marc & Geert 7145pts. 

29 Goegebeur John 7005pts. 

30 Brootcoorens Eric 6500pts. 

31 Van Kerckvoorde JP 6495pts. 

 Buelens Kim 6495pts. 

33 Larbie-Luyten Carlo 6305pts. 
 

  



I. Snelheid oude/jaarse (Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. Stakenborg Peter 
15660pts. 

 

2. Platteau Ante enTom 
12960pts. 

 

3. Vanmeert Roger & Koen 
10970pts. 

Volledig klassement 

1 Stakenborg Peter 15660pts. 

2 Platteau Ante enTom 12960pts. 

3 Vanmeert Roger & Koen 10970pts. 

4 Vrancken Berden 9810pts. 

5 Hermans Ruben 9780pts. 

6 Saelens Andres 9680pts. 

7 Delbaere - Sampers 8010pts. 

8 Lismont Patrick 7690pts. 

9 Lesage Jozef & Stefan 7360pts. 

10 Claes Eddy 6930pts. 

11 Van Laere Jose 6900pts. 

12 Schepmans Erwin 6820pts. 

13 IN BERAAD XXX 6720pts. 

 Lismont Emiel 6720pts. 

15 Van Hertem -Schuurmans 6680pts. 

16 Adami Jos 6480pts. 

17 De Gendt Frankie 6460pts. 



18 Arnols Leon 6230pts. 

19 Van Oeckel Bart & Nance 5830pts. 

20 Agten Robert 5700pts. 

21 Van Bouwel Jef 5530pts. 

22 Welkenhuysen Patrick 5510pts. 

23 Van Laere Stijn 5110pts. 

24 LEMMENS Ulrich 4950pts. 

25 Hermans - Bonne 4720pts. 

26 Houtmeyers Didier 4610pts. 

27 Houtmeyers Bjorn 4580pts. 

28 CRABBE Luc 4540pts. 

29 De Bisschop Kris&Lieselotte 4220pts. 

30 Vereyken Marc 3990pts. 

31 Van Kerckvoorde JP 3920pts. 

32 Lismont Pascal 3560pts. 

33 Brugmans Sabrina 3450pts. 

34 Engelen Ludo 3430pts. 

35 Van der linden Leny 3410pts. 

36 DENIES Rudy 3240pts. 

37 Schroyen - Stockmans 3130pts. 

38 Bombeke Dries 3000pts. 

39 VAN DER MAELEN Sonia 2960pts. 

 CRUCKE Koen 2960pts. 

41 Steveninck Benny 2890pts. 

42 De Swaef Gert 2860pts. 
  



J. Snelheid jonge (Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. Vrancken Berden 
11230pts. 

 

2. Schepmans Erwin 
9860pts. 

 

3. Schroyen - Stockmans 
9560pts. 

Volledig klassement 

1 Vrancken Berden 11230pts. 

2 Schepmans Erwin 9860pts. 

3 Schroyen - Stockmans 9560pts. 

4 Platteau Ante enTom 7170pts. 

5 Stakenborg Peter 6430pts. 

6 CRABBE Luc 6220pts. 

7 Goegebeur John 5830pts. 

8 Vereyken Marc 5720pts. 

9 Bevers Herman 5520pts. 

10 Verheye Rino 5410pts. 

11 Delbaere - Sampers 5190pts. 

12 De Gendt Frankie 5090pts. 

13 Lismont Patrick 4830pts. 

14 Welkenhuysen Patrick 4820pts. 

15 Brugmans Sabrina 4760pts. 

16 Lismont Emiel 4740pts. 

17 Van Hertem -Schuurmans 4720pts. 



18 Claes Eddy 4660pts. 

19 Engelen Ludo 4240pts. 

20 Vanmeert Roger & Koen 4020pts. 

21 Houtmeyers Didier 3750pts. 

22 DEPRE Ben 3660pts. 

23 LEMMENS Ulrich 3630pts. 

24 Van Bouwel Jef 3550pts. 

25 Hermans - Bonne 3290pts. 

26 Saelens Andres 3170pts. 

27 Tysiak Eugeen 3160pts. 

28 Kuenen Paul 2960pts. 

29 VAN DER MAELEN Sonia 2810pts. 

30 Hermans Ruben 2670pts. 

31 Pelsmaekers Julien 2040pts. 

32 Van der linden Leny 2020pts. 

33 Beelen Daniel 1980pts. 

34 Vermassen David 1940pts. 

35 Petre - Tang Lei 1500pts. 

 Dubrul Dominique 1500pts. 

37 Adami Jos 1410pts. 

38 Houtmeyers Bjorn 1390pts. 

39 DENIES Rudy 1380pts. 

40 Verkimpe-de waeghe 1120pts. 

41 Lismont Pascal 1080pts. 

42 Verstrepen - Cras 1030pts. 

43 TRUYAERT André 1010pts. 

44 Bombeke Luc 990pts. 

45 Steveninck Benny 980pts. 



46 SCHEPMANS Guy & Niels 970pts. 

 

  



K. Halve fond jonge (Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. Maris Dirk 
7285pts. 

 

2. Brugmans Sabrina 
6995pts. 

 

3. Platteau Ante enTom 
6105pts. 

Volledig klassement 

1 Maris Dirk 7285pts. 

2 Brugmans Sabrina 6995pts. 

3 Platteau Ante enTom 6105pts. 

4 Vermassen David 5660pts. 

5 Hermans - Bonne 5405pts. 

6 Vanmeert Roger & Koen 4850pts. 

7 Beelen Daniel 4520pts. 

8 Cloetens Dirk 4460pts. 

9 Schroyen - Stockmans 4205pts. 

10 Haesevoets - Haesevoets 3995pts. 

11 Engelen Ludo 3830pts. 

12 De Bisschop Kris&Lieselotte 3585pts. 

13 Petre - Tang Lei 3300pts. 

14 DENIES Rudy 3120pts. 

15 Delbaere - Sampers 3075pts. 

16 Hermans Ruben 3060pts. 

17 TEAM NDP-RVS 3045pts. 



18 Houtmeyers Bjorn 2550pts. 

19 Welkenhuysen Patrick 2400pts. 

20 Verheye Rino 2385pts. 

21 LEMMENS Ulrich 2190pts. 

22 Van Oeckel Bart & Nance 2000pts. 

23 Verstrepen - Cras 1980pts. 

24 Vrancken Berden 1935pts. 

25 CRUCKE Koen 1860pts. 

26 Claes Eddy 1815pts. 

27 Billiet Yves 1650pts. 

28 Steveninck Benny 1635pts. 

29 Van der linden Leny 1485pts. 

30 Goegebeur John 1275pts. 

31 VAN DER MAELEN Sonia 1245pts. 

32 Team Baetens 1080pts. 

33 Van Hertem -Schuurmans 1065pts. 

34 TRUYAERT André 1050pts. 

35 Froyen Sandra-Sven 990pts. 

36 Bombeke Luc 885pts. 

37 IN BERAAD XXX 705pts. 

38 COLLET -DUBOIS 585pts. 

39 Deneys Dimitri 525pts. 

40 DEPRE Ben 510pts. 

41 Cleirbaut - Goovaerts Alicia 480pts. 

42 Vanwinge Peter 435pts. 
  



L. Asduif fond en zware fond (Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. VANDENHEEDE Freddy & 
Jacques 

4137404-22 
4pr. / 6860pts. 

 

2. VANDENHEEDE Freddy & 
Jacques 

4137214-22 
4pr. / 6400pts. 

 

3. Maris Dirk 
6020319-23 

4pr. / 6360pts. 

Volledig klassement 

1 VANDENHEEDE Freddy & Jacques - 4137404-22 4pr. / 6860pts. 

2 VANDENHEEDE Freddy & Jacques - 4137214-22 4pr. / 6400pts. 

3 Maris Dirk - 6020319-23 4pr. / 6360pts. 

4 Schroyen - Stockmans - 5010335-21 4pr. / 5940pts. 

5 DENIES Rudy - 2020729-22 4pr. / 5320pts. 

6 Bombeke Luc - 4179203-21 4pr. / 3200pts. 

7 Van Oeckel Bart & Nance - 6102171-23 4pr. / 2380pts. 

8 VANDENHEEDE Freddy & Jacques - 4137059-22 3pr. / 5380pts. 

9 Team Baetens - 4003253-23 3pr. / 4820pts. 

10 Team Baetens - 4028172-22 3pr. / 3340pts. 

11 Masset Verheyen - 6054435-22 3pr. / 3260pts. 

12 VAN DE WALLE M&F - 4084195-21 3pr. / 2720pts. 

13 Van Oeckel Bart & Nance - 6102124-23 3pr. / 2020pts. 

14 LEMMENS Ulrich - 6107274-23 3pr. / 1640pts. 

15 Mertens Roger - 5071448-19 3pr. / 1200pts. 

  



M. Asduif halve fond oude/jaarse 
(Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. Van Oeckel Bart & Nance 
6087698-21 

8850pts. / coef 0,1645 

 

2. Team Baetens 
4028313-22 

8825pts. / coef 0,0821 

 

3. TOURNELLE Davy 
2029014-23 

8485pts. / coef 0,0451 

Volledig klassement 

1 Van Oeckel Bart & Nance - 6087698-21 8850pts. / coef 0,1645 

2 Team Baetens - 4028313-22 8825pts. / coef 0,0821 

3 TOURNELLE Davy - 2029014-23 8485pts. / coef 0,0451 

4 Bombeke Dries - 4055321-22 8410pts. / coef 0,0746 

5 Van Oeckel Bart & Nance - 6102192-23 8130pts. / coef 0,1735 

6 Team Baetens - 4028062-22 7890pts. / coef 0,1025 

7 Hermans Ruben - 5047332-22 7230pts. / coef 0,058 

8 Brugmans Sabrina - 5027721-22 7170pts. / coef 0,0562 

9 Beelen Daniel - 2070798-21 6915pts. / coef 0,1651 

10 Team Baetens - 4028052-22 6845pts. / coef 0,1547 

11 Lismont Patrick - 2046896-23 6735pts. / coef 0,2618 

12 Brugmans Sabrina - 5050391-23 6555pts. / coef 0,1256 

13 Van der linden Leny - 4002054-22 6375pts. / coef 0,022 

14 Van Laere Jose - 4095389-22 5870pts. / coef 0,0967 

15 Brugmans Sabrina - 5017080-23 5660pts. / coef 0,2163 



16 Team Baetens - 4003008-23 5595pts. / coef 0,213 

17 Vermassen David - 4032181-23 5375pts. / coef 0,2495 

18 Lismont Patrick - 2046816-23 5310pts. / coef 0,1065 

19 Brugmans Sabrina - 5017077-23 5250pts. / coef 0,0645 

20 TOURNELLE Davy - 2029319-23 5220pts. / coef 0,0409 

21 De Bisschop Kris&Lieselotte - 2098628-23 5040pts. / coef 0,2065 

22 Lismont Patrick - 2101795-22 4710pts. / coef 0,1123 

 Vermassen David - 4032168-23 4710pts. / coef 0,2573 

 

  



N. Asduif snelheid oude/jaarse (Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. Stakenborg Peter 
5087180-22 

6240pts. / coef 0,0852 

 

2. Stakenborg Peter 
5047360-23 

5790pts. / coef 0,1663 

 

3. Hermans Ruben 
5042822-23 

5460pts. / coef 0,1763 

Volledig klassement 

1 Stakenborg Peter - 5087180-22 6240pts. / coef 0,0852 

2 Stakenborg Peter - 5047360-23 5790pts. / coef 0,1663 

3 Hermans Ruben - 5042822-23 5460pts. / coef 0,1763 

4 IN BERAAD XXX 5120pts. / coef 0,2158 

5 Bevers Herman - 6059482-23 4430pts. / coef 0,1423 

6 Platteau Ante enTom - 2063585-23 4100pts. / coef 0,1624 

7 Platteau Ante enTom - 2063611-23 3820pts. / coef 0,1874 

8 Hermans Ruben - 5042841-23 3750pts. / coef 0,2112 

9 Vanmeert Roger & Koen - 5086345-20 3240pts. / coef 0,4204 

10 Grymonprez Dominique - 3049067-23 3200pts. / coef 0,3018 

11 Grymonprez Dominique - 3049068-23 3140pts. / coef 0,2279 

12 Van Hertem -Schuurmans - 5052199-22 2990pts. / coef 0,0789 

13 Bevers Herman - 6024079-22 2940pts. / coef 0,1442 

14 Van Laere Stijn - 4095555-22 2880pts. / coef 0,0297 

15 De Gendt Frankie - 4172811-18 2770pts. / coef 0,1233 
 

  



O. Asduif jaarse (Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. TOURNELLE Davy 
2029014-23 

8485pts. / coef 0,0451 

 

2. Lismont Patrick 
2046896-23 

7085pts. / coef 0,3466 

 

3. Brugmans Sabrina 
5050391-23 

7005pts. / coef 0,1792 

Volledig klassement 

1 TOURNELLE Davy - 2029014-23 8485pts. / coef 0,0451 

2 Lismont Patrick - 2046896-23 7085pts. / coef 0,3466 

3 Brugmans Sabrina - 5050391-23 7005pts. / coef 0,1792 

4 Maris Dirk - 6020319-23 6775pts. / coef 0,0974 

5 Beelen Daniel - 2041264-23 6330pts. / coef 0,1394 

6 Lismont Patrick - 2046816-23 5930pts. / coef 0,1514 

7 Brugmans Sabrina - 5017080-23 5760pts. / coef 0,2844 

8 Vermassen David - 4032181-23 5375pts. / coef 0,2495 

9 Brugmans Sabrina - 5017077-23 5370pts. / coef 0,1933 

10 Lismont Patrick - 2046899-23 5330pts. / coef 0,1033 

11 TOURNELLE Davy - 2029319-23 5220pts. / coef 0,0409 

12 De Bisschop Kris&Lieselotte - 2098628-23 5200pts. / coef 0,2477 

13 IN BERAAD XXX 5120pts. / coef 0,2158 

14 Team Baetens - 4003104-23 4850pts. / coef 0,1106 

15 De Bisschop Kris&Lieselotte - 2098618-23 4775pts. / coef 0,2229 

16 De Bisschop Kris&Lieselotte - 2098656-23 4765pts. / coef 0,2953 



17 Vanmeert Roger & Koen - 5050813-23 4490pts. / coef 0,0596 

18 Bevers Herman - 6059482-23 4430pts. / coef 0,1423 

19 Van Hertem -Schuurmans - 5064615-23 4425pts. / coef 0,1185 

20 Van Oeckel Bart & Nance - 6051864-24 4120pts. / coef 0,2835 

 

  



P. As der azen jonge (Vlaanderen) 
Top 3 

 

1. Coel Matthias 
2101838-24 

5520pts. / coef 0,161 

 

2. Grymonprez Dominique 
3035824-24 

3940pts. / coef 0,127 

 

3. De Bisschop 
Kris&Lieselotte 

2002167-24 
3895pts. / coef 0,1931 

Volledig klassement 

1 Coel Matthias - 2101838-24 5520pts. / coef 0,161 

2 Grymonprez Dominique - 3035824-24 3940pts. / coef 0,127 

3 De Bisschop Kris&Lieselotte - 2002167-24 3895pts. / coef 0,1931 

4 Vanmeert Roger & Koen - 5073355-24 3810pts. / coef 0,0531 

5 De Gendt Frankie - 4171441-24 3630pts. / coef 0,0832 

6 Hermans - Bonne - 5037524-24 3615pts. / coef 0,0454 

7 De Bisschop Kris&Lieselotte - 2002122-24 3580pts. / coef 0,0381 

8 Bevers Herman - 6087755-24 3480pts. / coef 0,0716 

9 Goegebeur John - 3040663-24 3370pts. / coef 0,0888 

10 Grymonprez Dominique - 3035839-24 3240pts. / coef 0,0933 

11 Bevers Herman - 6087743-24 3190pts. / coef 0,1479 

12 Verheye Rino - 3040435-24 3130pts. / coef 0,0731 

13 Coel Matthias - 2101825-24 2930pts. / coef 0,0715 

14 Petre - Tang Lei - 5096305-24 2720pts. / coef 0,5174 

15 LEMMENS Ulrich - 6047105-24 2490pts. / coef 0,0418 

16 Verheye Rino - 3040457-24 2415pts. / coef 0,0598 



17 Delbaere - Sampers - 3055672-24 2400pts. / coef 0,0739 

 

  



Q. Asduif jonge snelheid 
Top 3 

 

1. Van Roy Geert 
2007362-24 

5140pts. / coef 0,2686 

 

2. Lenaers Rigo 
5014046-24 

4460pts. / coef 0,1649 

 

3. Vrancken Berden 
5086414-24 

4300pts. / coef 0,0543 

Volledig klassement 

1 Van Roy Geert - 2007362-24 5140pts. / coef 0,2686 

2 Lenaers Rigo - 5014046-24 4460pts. / coef 0,1649 

3 Vrancken Berden - 5086414-24 4300pts. / coef 0,0543 

4 Vrancken Berden - 5086445-24 4250pts. / coef 0,0477 

5 Van Roy Geert - 2007208-24 4100pts. / coef 0,1052 

6 Grymonprez Dominique - 3035824-24 3940pts. / coef 0,127 

7 Vrancken Berden - 5071903-24 3870pts. / coef 0,0617 

8 Schroyen - Stockmans - 5073525-24 3860pts. / coef 0,171 

9 Lenaers Rigo - 5014186-24 3800pts. / coef 0,0565 

10 Lenaers Rigo - 5014185-24 3780pts. / coef 0,0576 

11 Van Roy Geert - 2007392-24 3770pts. / coef 0,0483 

12 De Gendt Frankie - 4171441-24 3630pts. / coef 0,0832 

13 Lenaers Rigo - 5014184-24 3620pts. / coef 0,1476 

14 Goegebeur John - 3040663-24 3370pts. / coef 0,0888 

15 Grymonprez Dominique - 3035839-24 3240pts. / coef 0,0933 

16 Bevers Herman - 6087743-24 3190pts. / coef 0,1479 



17 Bevers Herman - 6087755-24 3160pts. / coef 0,101 

18 Van Roy Geert - 2007206-24 3150pts. / coef 0,1855 

19 Van Roy Geert - 2007302-24 3070pts. / coef 0,1055 

20 Vereyken Marc - 6085403-24 2880pts. / coef 0,1245 

21 Goegebeur John - 3041603-24 2550pts. / coef 0,0807 

22 DEPRE Ben - 5034418-24 2480pts. / coef 0,0635 

23 Delbaere - Sampers - 3055672-24 2400pts. / coef 0,0739 

24 CRABBE Luc - 2073340-24 2370pts. / coef 0,2072 

 

  



R. Asduif jonge halve fond 
Top 3 

 

1. TOURNELLE Davy 
2067360-24 

5815pts. / coef 0,0444 

 

2. Coel Matthias 
2101838-24 

4850pts. / coef 0,0441 

 

3. Haesevoets - Haesevoets 
2086850-24 

4675pts. / coef 0,0213 

Volledig klassement 

1 TOURNELLE Davy - 2067360-24 5815pts. / coef 0,0444 

2 Coel Matthias - 2101838-24 4850pts. / coef 0,0441 

3 Haesevoets - Haesevoets - 2086850-24 4675pts. / coef 0,0213 

4 Lenaers Rigo - 5014007-24 4145pts. / coef 0,0177 

5 De Bisschop Kris&Lieselotte - 2002167-24 3705pts. / coef 0,1539 

6 De Bisschop Kris&Lieselotte - 2002063-24 3480pts. / coef 0,0292 

7 Coel Matthias - 2101820-24 3350pts. / coef 0,1226 

8 Hermans - Bonne - 5037524-24 3245pts. / coef 0,0254 

9 Maris Dirk - 6098023-24 3110pts. / coef 0,0935 

10 Coel Matthias - 2101825-24 2810pts. / coef 0,0112 

11 Delbaere - Sampers - 3055603-24 2775pts. / coef 0,1032 

12 Vanmeert Roger & Koen - 5073392-24 2235pts. / coef 0,1165 

13 Petre - Tang Lei - 5096305-24 2130pts. / coef 0,3619 

14 Verheye Rino - 3040445-24 1410pts. / coef 0,0672 

15 Houtmeyers Bjorn - 5074206-24 1095pts. / coef 0,0286 

16 Masset Verheyen - 6051067-24 660pts. / coef 0,0378 

  



F.A. Classement general vieux/yearlings 
(Wallonie) 
Top 3 

 

1. PIERRE Roger & David 
22035pts. 

 

2. Clabots P & F 
22000pts. 

 

3. Bodson Jean et Franck 
20740pts. 

Volledig klassement 

1 PIERRE Roger & David 22035pts. 

2 Clabots P & F 22000pts. 

3 Bodson Jean et Franck 20740pts. 

4 Palm Jean-Pierre 20085pts. 

5 MARIT Christophe 19390pts. 

6 Hensen - Mentior 19280pts. 

7 Casaert-Senechal 18455pts. 

8 HARCHIES Christian & Cyril 17665pts. 

9 CARO Jean-Marc & Alain 17045pts. 

10 CANION-SOBKOWIAK Roland 16545pts. 

11 Mahieu Jacky 14990pts. 

12 DEFRENE Thierry 14735pts. 

13 SAPIN Denis 14540pts. 

14 VERSPREET-MUNTONI 13795pts. 

15 Francois - Delporte 13720pts. 

16 Delfosse Jean François 13480pts. 



17 SCHMETS Joseph 13410pts. 

18 Delhez didier 13260pts. 

19 Emo Franck 12990pts. 

20 VANPARYS-DEBUSSCHERE Benoit 12915pts. 

21 VERACHTERT Michel 11820pts. 

22 DECELLE Robert 11200pts. 

23 Cliegnet Michel 11070pts. 

24 DEVERGNIES Fréderic 11000pts. 

25 CASAERT Maurice Fils 10990pts. 

26 Devos Sebastien 10470pts. 

27 Vanhoucke Aland 9995pts. 

28 GOEMAERE José et Gustave 9770pts. 

29 Thys Joseph 9705pts. 

30 Leenen Joseph 9360pts. 

31 MOTTON Frederik 9150pts. 

32 TORDEUR - DEVAL 8960pts. 

33 LEROY Frères 8940pts. 

34 HENRY BLANC 8900pts. 

35 Laurent Steven 8840pts. 

36 AUSTEN Ghislain 8730pts. 

37 Jacquemotte Thierry 8690pts. 

38 michaux francois 8520pts. 
  



F.B. Total vitesse et demi-fond pigeonneaux 
(Wallonie) 
Top 3 

 

1. GOEMAERE José et 
Gustave 
9885pts. 

 

2. Delhez didier 
9625pts. 

 

3. MOTTON Frederik 
7720pts. 

Volledig klassement 

 

1 GOEMAERE José et Gustave 9885pts. 

2 Delhez didier 9625pts. 

3 MOTTON Frederik 7720pts. 

4 HARCHIES Christian & Cyril 5885pts. 

5 CARO Jean-Marc & Alain 5720pts. 

6 NOTTEBAERT Christophe 5610pts. 

7 Hensen - Mentior 4915pts. 

8 Francois - Delporte 4810pts. 

9 lebeau vero 4765pts. 

10 Bodson Jean et Franck 3840pts. 

11 AUSTEN Ghislain 3600pts. 

12 LEROY Frères 3330pts. 

13 DEFRENE Thierry 3185pts. 

14 BALCAEN DUBOIS Christophe 3050pts. 



15 CASAERT Maurice Fils 3000pts. 

16 Werbrouck Stevens 2985pts. 

17 DEFAAZ M&G 2645pts. 

18 De Rycke Alexandre 2375pts. 

  



G. Fond vieux/yearlings (Wallonie) 
Top 3 

 

1. Casaert-Senechal 
9260pts. 

 

2. CARO Jean-Marc & Alain 
7440pts. 

 

3. HARCHIES Christian & 
Cyril 

7400pts. 

Volledig klassement 

1 Casaert-Senechal 9260pts. 

2 CARO Jean-Marc & Alain 7440pts. 

3 HARCHIES Christian & Cyril 7400pts. 

4 Gergely Daniel - Florian 5460pts. 

5 VANPARYS-DEBUSSCHERE Benoit 5300pts. 

6 VANDEMEULEBROEKE Carlos & Xavier 5120pts. 

7 PIERRE Roger & David 5040pts. 

8 DE Keyser Dethier Jean Marie 4720pts. 

9 SCHMETS Joseph 4540pts. 

10 Masure Thierry 4180pts. 

11 CANION-SOBKOWIAK Roland 3880pts. 

12 VERSPREET-MUNTONI 3820pts. 

13 Mahieu Jacky 3740pts. 

14 Palm Jean-Pierre 3440pts. 

15 COLSOULLE P&F 3400pts. 

16 BONMARIAGE Eric 3340pts. 



17 Hensen - Mentior 3240pts. 

18 BRAGARD Daniel & Xavier 2980pts. 
  



H. Demi-fond vieux/yearlings (Wallonie) 
Top 3 

 

1. Clabots P & F 
13280pts. 

 

2. Delhez didier 
12030pts. 

 

3. PIERRE Roger & David 
11745pts. 

Volledig klassement 

1 Clabots P & F 13280pts. 

2 Delhez didier 12030pts. 

3 PIERRE Roger & David 11745pts. 

4 Palm Jean-Pierre 11495pts. 

5 MARIT Christophe 11370pts. 

6 DEFRENE Thierry 10605pts. 

7 DECELLE Robert 10590pts. 

8 CANION-SOBKOWIAK Roland 9915pts. 

9 DEVERGNIES Fréderic 9630pts. 

10 Mahieu Jacky 9330pts. 

11 SAPIN Denis 8920pts. 

12 VERSPREET-MUNTONI 8755pts. 

13 CARO Jean-Marc & Alain 8175pts. 

14 Devos Sebastien 7970pts. 

15 Leenen Joseph 7920pts. 

16 SCHMETS Joseph 7860pts. 

17 Casaert-Senechal 7655pts. 



18 Emo Franck 7560pts. 

19 Cliegnet Michel 7410pts. 

20 HARCHIES Christian & Cyril 7185pts. 

21 Delfosse Jean François 7080pts. 

22 HENRY BLANC 6990pts. 

23 CASAERT Maurice Fils 6710pts. 

24 Thys Joseph 6665pts. 

25 Bodson Jean et Franck 6480pts. 

26 MOTTON Frederik 6380pts. 

27 Hensen - Mentior 6360pts. 

28 CRETEUR Alain 5735pts. 

29 VANPARYS-DEBUSSCHERE Benoit 5685pts. 

30 DROUSSIN Philippe 5535pts. 

31 AUSTEN Ghislain 5520pts. 

32 VERACHTERT Michel 5430pts. 

33 HOGGE Philippe 4895pts. 
  



I. Vitesse vieux/yearlings (Wallonie) 
Top 3 

 

1. Bodson Jean et Franck 
14260pts. 

 

2. Francois - Delporte 
10300pts. 

 

3. Hensen - Mentior 
9680pts. 

Volledig klassement 

1 Bodson Jean et Franck 14260pts. 

2 Francois - Delporte 10300pts. 

3 Hensen - Mentior 9680pts. 

4 TORDEUR - DEVAL 8960pts. 

5 Vanhoucke Aland 8840pts. 

 Laurent Steven 8840pts. 

7 Jacquemotte Thierry 8690pts. 

8 ESMANNE Eddy 8310pts. 

9 GOEMAERE José et Gustave 8210pts. 

10 Dehon Demonseau 8150pts. 

11 Delfosse Jean François 6400pts. 

12 VERACHTERT Michel 6390pts. 

13 Clabots P & F 6020pts. 

14 MARIT Christophe 5740pts. 

15 SAPIN Denis 5620pts. 

16 PIERRE Roger & David 5250pts. 

17 MATHIAS Emile 5160pts. 



18 Palm Jean-Pierre 5150pts. 

19 Lecomte Christian 5110pts. 
  



J. Vitesse pigeonneaux (Wallonie) 
Top 3 

 

1. GOEMAERE José et 
Gustave 
7050pts. 

 

2. Francois - Delporte 
4810pts. 

 

3. Delhez didier 
4460pts. 

Volledig klassement 

1 GOEMAERE José et Gustave 7050pts. 

2 Francois - Delporte 4810pts. 

3 Delhez didier 4460pts. 

4 Hensen - Mentior 4330pts. 

5 HARCHIES Christian & Cyril 4310pts. 

6 MOTTON Frederik 3970pts. 

7 NOTTEBAERT Christophe 3930pts. 

8 lebeau vero 3490pts. 

9 Bodson Jean et Franck 3390pts. 

10 LEROY Frères 3330pts. 

11 BALCAEN DUBOIS Christophe 3050pts. 

12 AUSTEN Ghislain 2610pts. 

13 DEFRENE Thierry 2600pts. 

14 CARO Jean-Marc & Alain 2510pts. 

15 Werbrouck Stevens 2280pts. 

16 Deltenre Carlier Benoit Carine 2140pts. 



17 BAERT-DEBUSSCHERE 1540pts. 

18 CASAERT Maurice Fils 1530pts. 

19 DERYCKE Christian 1510pts. 

20 DEFAAZ M&G 1460pts. 

21 FRANSSEN Francis 1440pts. 

22 CHINET Freddy 1430pts. 
  



K. Demi-fond - pigeonneaux (Wallonie) 
Top 3 

 

1. Delhez didier 
5165pts. 

 

2. MOTTON Frederik 
3750pts. 

 

3. CARO Jean-Marc & Alain 
3210pts. 

Volledig klassement 

1 Delhez didier 5165pts. 

2 MOTTON Frederik 3750pts. 

3 CARO Jean-Marc & Alain 3210pts. 

4 GOEMAERE José et Gustave 2835pts. 

5 Decroupette Philippe 1905pts. 

6 VERSPREET-MUNTONI 1860pts. 

7 NOTTEBAERT Christophe 1680pts. 

8 HARCHIES Christian & Cyril 1575pts. 

9 Henry Alain et Maxime 1560pts. 

10 CASAERT Maurice Fils 1470pts. 

11 PIERRE Roger & David 1425pts. 

12 jeugmans jean 1305pts. 

13 lebeau vero 1275pts. 

14 DEFAAZ M&G 1185pts. 

15 Doudelet Pascal 1155pts. 

 De Rycke Alexandre 1155pts. 

17 DEGEE Jean-Philippe 1125pts. 



18 PIRQUINNE Jean-François 1020pts. 

  



L. As pigeon fond et grand fond (Wallonie) 
Top 3 

 

1. Casaert-Senechal 
4150796-22 

4pr. / 5160pts. 

 

2. HARCHIES Christian & 
Cyril 

1065354-20 
4pr. / 4880pts. 

 

3. Casaert-Senechal 
4150247-22 

4pr. / 4780pts. 

Volledig klassement 

1 Casaert-Senechal - 4150796-22 4pr. / 5160pts. 

2 HARCHIES Christian & Cyril - 1065354-20 4pr. / 4880pts. 

3 Casaert-Senechal - 4150247-22 4pr. / 4780pts. 

4 Casaert-Senechal - 4150157-22 4pr. / 4340pts. 

5 CARO Jean-Marc & Alain - 1037183-22 4pr. / 2720pts. 

6 Palm Jean-Pierre - 1135644-20 4pr. / 1200pts. 

7 NOTTEBAERT Christophe - 1097876-22 3pr. / 1740pts. 

8 HAUTIER Etienne - 1053497-22 3pr. / 1640pts. 

9 Feck Adrien - 1049374-22 3pr. / 1320pts. 

10 Henry Alain et Maxime - 1037054-23 3pr. / 1180pts. 

11 Mahieu Jacky - 1128658-22 3pr. / 680pts. 

12 THOME Jean-Marie - 1092925-17 3pr. / 480pts. 

13 BODSON GH-ANCIA B - 1130100-16 3pr. / 360pts. 

14 romain hardeman - 1088278-21 2pr. / 2000pts. 

15 romain hardeman - 1096755-22 2pr. / 1640pts. 

16 COLSOULLE P&F - 1099401-23 2pr. / 1280pts. 



  



M. As pigeon demi-fond vieux/yearlings 
(Wallonie) 
Top 3 

 

1. DEVERGNIES Fréderic 
1128408-22 

5550pts. / coef 0,2186 

 

2. Delhez didier 
1037438-22 

4860pts. / coef 0,2083 

 

3. Palm Jean-Pierre 
1150205-21 

4800pts. / coef 0,1784 

Volledig klassement 

1 DEVERGNIES Fréderic - 1128408-22 5550pts. / coef 0,2186 

2 Delhez didier - 1037438-22 4860pts. / coef 0,2083 

3 Palm Jean-Pierre - 1150205-21 4800pts. / coef 0,1784 

4 SCHMETS Joseph - 1046399-23 4665pts. / coef 0,2392 

5 Bertholet Patrice - 1035293-23 4635pts. / coef 0,0707 

6 Mahieu Jacky - 1128625-22 4530pts. / coef 0,2307 

7 Delhez didier - 1026409-23 4350pts. / coef 0,0829 

8 Delhez didier - 1037321-22 3960pts. / coef 0,3299 

9 HARCHIES Christian & Cyril - 1064587-20 3785pts. / coef 0,068 

10 PIERRE Roger & David - 1125623-21 3585pts. / coef 0,0997 

11 DECELLE Robert - 1061537-22 3525pts. / coef 0,217 

12 CARO Jean-Marc & Alain - 1037280-22 3360pts. / coef 0,1573 

13 Gondry verspreet Patricia - 1106266-23 3180pts. / coef 0,2373 

14 Palm Jean-Pierre - 1135798-20 3015pts. / coef 0,1239 

15 HARCHIES Christian & Cyril - 1094141-22 2910pts. / coef 0,0767 



16 Mahieu Jacky - 1104269-23 2895pts. / coef 0,1712 

17 DECELLE Robert - 1061567-22 2880pts. / coef 0,3609 

18 PIERRE Roger & David - 1063056-22 2865pts. / coef 0,181 

19 DECAMPS Frédéric - 1036331-23 2645pts. / coef 0,0806 

 

  



N. As pigeon vitesse vieux/yearlings 
(Wallonie) 
Top 3 

 

1. Bodson Jean et Franck 
1019413-22 

4960pts. / coef 0,0294 

 

2. Hensen - Mentior 
1046707-23 

4240pts. / coef 0,2505 

 

3. TORDEUR - DEVAL 
1140125-21 

4000pts. / coef 0,4532 

Volledig klassement 

1 Bodson Jean et Franck - 1019413-22 4960pts. / coef 0,0294 

2 Hensen - Mentior - 1046707-23 4240pts. / coef 0,2505 

3 TORDEUR - DEVAL - 1140125-21 4000pts. / coef 0,4532 

4 Bodson Jean et Franck - 1033119-23 3880pts. / coef 0,413 

5 Dehon Demonseau - 1089241-22 3430pts. / coef 0,164 

6 PIERRE Roger & David - 1125640-21 3320pts. / coef 0,4118 

7 Laurent Steven - 1102344-19 3100pts. / coef 0,3261 

8 TORDEUR - DEVAL - 1034371-22 2860pts. / coef 0,166 

9 Jacquemotte Thierry - 1019862-20 2680pts. / coef 0,4548 

10 Jacquemotte Thierry - 1022640-23 2670pts. / coef 0,2701 

11 Dehon Demonseau - 1100264-23 2340pts. / coef 0,0971 

12 Jacquemotte Thierry - 1022621-23 2310pts. / coef 0,5684 

13 Jacquemotte Thierry - 1044801-22 2280pts. / coef 0,108 

14 NOTTEBAERT Christophe - 1064733-23 2050pts. / coef 0,1915 

15 Jacquemotte Thierry - 1028308-21 1960pts. / coef 0,3948 



16 LEROY Frères - 1043206-20 1880pts. / coef 0,3565 

17 NOTTEBAERT Christophe - 1097953-22 1840pts. / coef 0,1085 

18 Palm Jean-Pierre - 1064610-19 1720pts. / coef 0,9543 

19 Jacquemotte Thierry - 1022622-23 1360pts. / coef 0,3689 

20 DEFAAZ M&G - 1023031-23 920pts. / coef 0,3264 

   
 

  



O. As pigeon yearlings (Wallonie) 
Top 3 

 

1. Bertholet Patrice 
1035293-23 

5610pts. / coef 0,2687 

 

2. SCHMETS Joseph 
1046399-23 

5055pts. / coef 0,2545 

 

3. Delhez didier 
1026409-23 

4610pts. / coef 0,1086 

Volledig klassement 

1 Bertholet Patrice - 1035293-23 5610pts. / coef 0,2687 

2 SCHMETS Joseph - 1046399-23 5055pts. / coef 0,2545 

3 Delhez didier - 1026409-23 4610pts. / coef 0,1086 

4 Delhez didier - 1026338-23 4280pts. / coef 0,5414 

5 NOTTEBAERT Christophe - 1064731-23 3870pts. / coef 0,0427 

6 MOTTON Frederik - 2024243-23 3605pts. / coef 0,129 

7 Palm Jean-Pierre - 1050761-23 3365pts. / coef 0,8479 

8 CARO Jean-Marc & Alain - 1025018-23 3335pts. / coef 0,1294 

9 MOTTON Frederik - 2024256-23 3265pts. / coef 0,05 

10 Gondry verspreet Patricia - 1106266-23 3180pts. / coef 0,2373 

11 Mahieu Jacky - 1104269-23 3065pts. / coef 0,2266 

12 PIERRE Roger & David - 1060866-23 3015pts. / coef 0,0803 

13 DECAMPS Frédéric - 1036331-23 2645pts. / coef 0,0806 

14 HARCHIES Christian & Cyril - 1062507-23 2555pts. / coef 0,1803 

15 DELHEZ Aurore - 1072266-23 2300pts. / coef 0,2008 

16 LEROY Frères - 1047567-23 2215pts. / coef 0,4322 

 



  



P. As des as pigeonneaux (Wallonie) 
Top 3 

 

1. Delhez didier 
1084226-24 

4530pts. / coef 0,1914 

 

2. HARCHIES Christian & 
Cyril 

1056122-24 
3255pts. / coef 0,1094 

 

3. HARCHIES Christian & 
Cyril 

1056116-24 
3075pts. / coef 0,2516 

Volledig klassement 

1 Delhez didier - 1084226-24 4530pts. / coef 0,1914 

2 HARCHIES Christian & Cyril - 1056122-24 3255pts. / coef 0,1094 

3 HARCHIES Christian & Cyril - 1056116-24 3075pts. / coef 0,2516 

4 GOEMAERE José et Gustave - 1055825-24 2950pts. / coef 0,1559 

5 HARCHIES Christian & Cyril - 1056075-24 2885pts. / coef 0,2111 

6 HARCHIES Christian & Cyril - 1056133-24 2780pts. / coef 0,1208 

 Hensen - Mentior - 1090450-24 2780pts. / coef 0,1569 

8 GOEMAERE José et Gustave - 4173658-24 2630pts. / coef 0,1405 

9 MOTTON Frederik - 2101709-24 2600pts. / coef 0,1123 

10 HARCHIES Christian & Cyril - 1056078-24 2570pts. / coef 0,0955 

 GOEMAERE José et Gustave - 1055898-24 2570pts. / coef 0,119 

12 HARCHIES Christian & Cyril - 1056132-24 2545pts. / coef 0,0096 

13 HARCHIES Christian & Cyril - 1056046-24 2430pts. / coef 0,0611 

14 Delhez didier - 1084205-24 2415pts. / coef 0,1374 

15 MOTTON Frederik - 2101719-24 2370pts. / coef 0,1532 

16 CARO Jean-Marc & Alain - 1085457-24 2305pts. / coef 0,1611 



17 CARO Jean-Marc & Alain - 1085435-24 2255pts. / coef 0,0848 

18 HARCHIES Christian & Cyril - 1056055-24 2240pts. / coef 0,0154 

19 HARCHIES Christian & Cyril - 1056103-24 2230pts. / coef 0,0075 

20 HARCHIES Christian & Cyril - 1056117-24 2210pts. / coef 0,1335 

21 GOEMAERE José et Gustave - 1055870-24 2140pts. / coef 0,1078 

22 HARCHIES Christian & Cyril - 1056023-24 2115pts. / coef 0,1424 

23 HARCHIES Christian & Cyril - 1056146-24 2080pts. / coef 0,1019 

24 HARCHIES Christian & Cyril - 1056073-24 2065pts. / coef 0,0674 

25 GOEMAERE José et Gustave - 1055860-24 1880pts. / coef 0,0411 

26 HARCHIES Christian & Cyril - 1056087-24 1830pts. / coef 0,1106 

27 MOTTON Frederik - 2101733-24 1770pts. / coef 0,1917 

28 lebeau vero - 1118544-24 1710pts. / coef 0,0577 

29 PIERRE Roger & David - 1008738-24 1695pts. / coef 0,4648 

30 NOTTEBAERT Christophe - 1058616-24 1660pts. / coef 0,034 

31 lebeau vero - 6096374-24 1650pts. / coef 0,0166 

32 GOEMAERE José et Gustave - 1055924-24 1640pts. / coef 0,0637 

33 Decroupette Philippe - 1090059-24 1635pts. / coef 0,0967 

34 GOEMAERE José et Gustave - 1055859-24 1620pts. / coef 0,1895 

35 lebeau vero - 1118592-24 1600pts. / coef 0,0518 

36 NOTTEBAERT Christophe - 1058618-24 1575pts. / coef 0,015 

37 Henry Alain et Maxime - 1097324-24 1550pts. / coef 0,0449 

38 Henry Alain et Maxime - 1097433-24 1500pts. / coef 0,1993 

39 NOTTEBAERT Christophe - 1058603-24 1480pts. / coef 0,04 

40 GOEMAERE José et Gustave - 1055939-24 1410pts. / coef 0,0816 

 GOEMAERE José et Gustave - 4173620-24 1410pts. / coef 0,1992 

42 GOEMAERE José et Gustave - 4173663-24 1390pts. / coef 0,0326 

43 GOEMAERE José et Gustave - 1055894-24 1310pts. / coef 0,11 

44 lebeau vero - 1118450-24 1280pts. / coef 0,0764 



45 GOEMAERE José et Gustave - 1055946-24 1240pts. / coef 0,0841 

46 LEROY Frères - 1090448-24 1185pts. / coef 0,2395 

47 GOEMAERE José et Gustave - 1055913-24 1120pts. / coef 0,141 

48 lebeau vero - 1118525-24 1075pts. / coef 0,0682 

49 Henry Alain et Maxime - 1097363-24 1040pts. / coef 0,1538 

50 Henry Alain et Maxime - 1097376-24 935pts. / coef 0,1447 

51 DELHEZ Aurore - 1046020-24 930pts. / coef 0,0548 

52 Mahieu Jacky - 1030813-24 780pts. / coef 0,0874 

 

  



Q. As-pigeonneau vitesse 
Top 3 

 

1. GOEMAERE José et 
Gustave 

1055825-24 
2950pts. / coef 0,1559 

 

2. Hensen - Mentior 
1090450-24 

2780pts. / coef 0,1569 

 

3. GOEMAERE José et 
Gustave 

4173658-24 
2630pts. / coef 0,1405 

Volledig klassement 

1 GOEMAERE José et Gustave - 1055825-24 2950pts. / coef 0,1559 

2 Hensen - Mentior - 1090450-24 2780pts. / coef 0,1569 

3 GOEMAERE José et Gustave - 4173658-24 2630pts. / coef 0,1405 

4 GOEMAERE José et Gustave - 1055898-24 2570pts. / coef 0,119 

5 HARCHIES Christian & Cyril - 1056046-24 2430pts. / coef 0,0611 

6 HARCHIES Christian & Cyril - 1056146-24 2080pts. / coef 0,1019 

7 Delhez didier - 1084297-24 1950pts. / coef 0,2094 

8 Delhez didier - 1084272-24 1890pts. / coef 0,1728 

9 GOEMAERE José et Gustave - 1055860-24 1880pts. / coef 0,0411 

10 lebeau vero - 1118544-24 1710pts. / coef 0,0577 

11 MOTTON Frederik - 2101781-24 1690pts. / coef 0,0281 

12 BALCAEN DUBOIS Christophe - 1048044-24 1670pts. / coef 0,1677 

 BALCAEN DUBOIS Christophe - 1048056-24 1670pts. / coef 0,1724 

14 NOTTEBAERT Christophe - 1058616-24 1660pts. / coef 0,034 

15 lebeau vero - 6096374-24 1650pts. / coef 0,0166 

 Deltenre Carlier Benoit Carine - 1066640-24 1650pts. / coef 0,1247 



17 GOEMAERE José et Gustave - 1055859-24 1620pts. / coef 0,1895 

18 lebeau vero - 1118592-24 1600pts. / coef 0,0518 

19 Bodson Jean et Franck - 1098451-24 1500pts. / coef 0,036 

 MOTTON Frederik - 2101782-24 1500pts. / coef 0,0844 

21 GOEMAERE José et Gustave - 4173620-24 1410pts. / coef 0,1992 

22 GOEMAERE José et Gustave - 4173663-24 1390pts. / coef 0,0326 

23 MOTTON Frederik - 2101738-24 1300pts. / coef 0,1586 

24 NOTTEBAERT Christophe - 1058615-24 1290pts. / coef 0,0073 

25 lebeau vero - 1118450-24 1280pts. / coef 0,0764 

26 GOEMAERE José et Gustave - 1055939-24 1270pts. / coef 0,0816 

27 Deltenre Carlier Benoit Carine - 1034105-24 1260pts. / coef 0,2287 

28 GOEMAERE José et Gustave - 1055946-24 1240pts. / coef 0,0841 

29 HARCHIES Christian & Cyril - 1056023-24 1230pts. / coef 0,081 

30 GOEMAERE José et Gustave - 1055924-24 1210pts. / coef 0,0483 

31 GOEMAERE José et Gustave - 1055913-24 1120pts. / coef 0,141 

 CARO Jean-Marc & Alain - 1074866-24 1120pts. / coef 0,2251 
 

  



R. As-pigeonneau demi-fond 
Top 3 

 

1. Delhez didier 
1084226-24 

3890pts. / coef 0,0928 

 

2. HARCHIES Christian & 
Cyril 

1056122-24 
3215pts. / coef 0,0341 

 

3. HARCHIES Christian & 
Cyril 

1056078-24 
2570pts. / coef 0,0955 

Volledig klassement 

1 Delhez didier - 1084226-24 3890pts. / coef 0,0928 

2 HARCHIES Christian & Cyril - 1056122-24 3215pts. / coef 0,0341 

3 HARCHIES Christian & Cyril - 1056078-24 2570pts. / coef 0,0955 

4 HARCHIES Christian & Cyril - 1056133-24 2480pts. / coef 0,0264 

5 MOTTON Frederik - 2101719-24 2370pts. / coef 0,1532 

6 HARCHIES Christian & Cyril - 1056075-24 2315pts. / coef 0,2078 

7 MOTTON Frederik - 2101709-24 2280pts. / coef 0,0986 

8 CARO Jean-Marc & Alain - 1085457-24 2145pts. / coef 0,1131 

9 HARCHIES Christian & Cyril - 1056116-24 2115pts. / coef 0,0314 

 CARO Jean-Marc & Alain - 1085435-24 2115pts. / coef 0,033 

11 Delhez didier - 1084211-24 2070pts. / coef 0,256 

12 HARCHIES Christian & Cyril - 1056132-24 1995pts. / coef 0,0046 

13 HARCHIES Christian & Cyril - 1056055-24 1740pts. / coef 0,0063 

14 HARCHIES Christian & Cyril - 1056087-24 1650pts. / coef 0,0728 

15 PIERRE Roger & David - 1008738-24 1635pts. / coef 0,2738 

16 NOTTEBAERT Christophe - 1058618-24 1575pts. / coef 0,015 



17 Decroupette Philippe - 1090059-24 1365pts. / coef 0,0849 

 Henry Alain et Maxime - 1097386-24 1365pts. / coef 0,1733 

19 Delhez didier - 1084205-24 1335pts. / coef 0,1095 

20 Henry Alain et Maxime - 1097324-24 1260pts. / coef 0,0376 

 MOTTON Frederik - 2101733-24 1260pts. / coef 0,1299 

22 HARCHIES Christian & Cyril - 1056103-24 1170pts. / coef 0,0011 

23 HARCHIES Christian & Cyril - 1056073-24 1125pts. / coef 0,0385 

24 DELHEZ Aurore - 1046020-24 930pts. / coef 0,0548 

25 HARCHIES Christian & Cyril - 1056117-24 900pts. / coef 0,0914 

26 HARCHIES Christian & Cyril - 1056023-24 885pts. / coef 0,0615 

27 lebeau vero - 1118525-24 825pts. / coef 0,0353 

 Henry Alain et Maxime - 1097384-24 825pts. / coef 0,0982 

29 jeugmans jean - 1088832-24 735pts. / coef 0,0812 

30 Henry Alain et Maxime - 1097341-24 570pts. / coef 0,241 

31 BODSON GH-ANCIA B - 1075611-24 465pts. / coef 0,1063 

32 BODSON GH-ANCIA B - 1075601-24 180pts. / coef 0,0849 
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